
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

от 'Й- 2024 года

ПРИКАЗ

г. Среднеуральск

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом МКУ «Управления образования городского 
округа Среднеуральск от 05.11.2024 № 199-01-06 «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе 
Среднеуральск в 2024/2025 учебном году», приказом МКУ «Управления 
образования городского округа Среднеуральск от 05.12.2024 № 253-01-06 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном 
году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном году по 
истории, обществознанию, русскому языку, физике, химии, биологии, географии, 
английскому языку, литературе, математике, ОБЗР, искусству (МХК), труду 
(технологии), физической культуре, французскому языку, итальянскому языку, 
праву, астрономии, экологии (прилагается).

2t Руководителям общеобразовательных организаций ознакомит участников 
олимпиады и педагогов с итоговыми результатами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников.

Началы

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «УО ГО Среднеуральск» А.А. Зырянову.

W №У«УОГО «X
"a 8 Ей»

Е.С. Сюзева



Утверждены
приказом МКУ «УО ГО Среднеуральск» 
от /X ~ 0/-Ob

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном году

№ п/п Предмет Участник Итоговый 
балл

Мах балл Статус Школа Класс

1. История Соколов Фёдор Михайлович 20 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
2. История Нуртдинов Дмитрий Фиданович 26,15 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
3. История Гаффарова Алина Рустамовна 23,08 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
4. История Джобирова Шахзода Султонбековна 26,15 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
5. История Соколова Дарья Алексеевна 36,92 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
6. История Саврасова Полина Игоревна 29,23 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
7. История Рязгис Матвей Александрович 9,23 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
8. История Меньшикова Вероника Романовна 20 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. История Юдин Сергей Александрович 50,77 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
10. История Тимолянов Тимофей Сергеевич 11 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
11. История Васильева София Сергеевна 10 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
12. История Юстиков Александр Андреевич 6 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
13. История Горева Мария Евгеньевна 29,23 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
14. История Шемякина Мария Владимировна 27,69 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
15. История Петрова Ярослава Сергеевна 30,77 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
16. История Пелевина Елизавета Михайловна 30,77 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
17. История Леонова Дарья Алексеевна 33,85 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
18. История Черняева Дарья Алексеевна 32,31 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
19. История Истомин Михаил Николаевич 33,85 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
20. История Кочнев Никита Алексеевич 52,31 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
21. История Куприянова Яна Юрьевна 31 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
22. История Четвергова Анастасия Андреевна 27,69 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
23. История Серебряков Алексей Игоревич 36,92 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8



24. История Попова Софья Алексеевна 20 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
25. История Овчинников Михаил Алексеевич 52 100 Призёр " 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
26. История Елисеева Кристина Ивановна 28 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
27. История Ретер Марина Дмитриевна 29 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
28. История Жуков Ярослав Артемович 15 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
29. История Назаров Иван Алексеевич 20 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

1 Обществознание Петрова Дарья Борисовна 33,96 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
2. "" Обществознание Ахатова Аврора Артуровна 58,14 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
3. Обществознание Леонова Дарья Алексеевна 48,84 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Обществознание Хозяинова Александра Ивановна 39,53 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
5. Обществознание Купровский Семен Владимирович 15,79 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
6. О бществознание Горева Мария Евгеньевна 26,32 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Обществознание Глухова Екатерина Евгеньевна 39,47 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ne 6 8
8. Обществознание Рахимзянов Илья Рамилевич 21,05 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 8
9. Обществознание Боровиков Кирилл Дмитриевич 36,84 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
10. Обществознание Котков Данил Сергеевич 34,21 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
11. Обществознание Трубникова Ирина Сергеевна 45,28 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
12. Обществознание Сухорукова Мария Сергеевна 39,62 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
13. Обществознание Сметов Константин Владиславович 52,63 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
14. Обществознание Шумков Данил Максимович 42,11 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
15. Обществознание Дробинин Евгений Дмитриевич 34,21 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
16. Обществознание Елисеева Кристина Ивановна 52,83 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
17. Обществознание Воложанина Дарья Артёмовна 30,19 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
18. Обществознание Валюс Маргарита Евгеньевна 37,74 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
19. Обществознание Геберлинг Анастасия Владимировна 30,19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
20. Обществознание Ретер Марина Дмитриевна 56,6 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
21. Обществознание Петухова Анна Андреевна 40 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
22. Обществознание Алеева Рината Рамилевна 41,67 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
23. Обществознание Шорикова Софья Михайловна 45,83 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
24. Обществознание Хазова Марта Сергеевна 52,08 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ No 6 11
25. Обществознание Петрова Ярослава Сергеевна 20,93 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7



26. Обществознание Акбирова Елена Андреевна 26,32 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

1. Русский язык Петрова Ярослава Сергеевна 69 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
2. Русский язык Ахатова Аврора Артуровна 52 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ No 6 7
3. Русский язык Даутова Мария Александровна 88 120 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
4. Русский язык Баранова Полина Андреевна 77 120 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
5. Русский язык Шумков Данил Максимович 67 120 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
6. Русский язык Басырова Рузана Ринатовна 86 120 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Русский язык Чебыкина Мария Юрьевна 23 125 Участник 620101 - МАОУ-СОШ № 31 9
8. Русский язык Геберлинг Анастасия Владимировна 35 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
9. Русский язык Шестак Евгения Юрьевна 43 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 9
10. Русский язык Некрасов Иван Юрьевич 41 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
11. Русский язык Васильев Климентий Андреевич 42 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 9
12. Русский язык Куприянова Яна Юрьевна 39 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
13. Русский язык Кауцкая Анастасия Алексеевна 33 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
14. Русский язык Тенигин Константин Алексеевич 38 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 9
15. Русский язык Болёва Полина Андреевна 44 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
16. Русский язык Пермина Елизавета Александровна 44 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
17. Русский язык Сухорукова Мария Сергеевна 23 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 9
18. Русский язык Петрова Дарья Борисовна 30 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
19. Русский язык Абрамова Вероника Евгеньевна 50 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 9
20. Русский язык Калашникова Анастасия Максимовна 54 125 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
21. Русский язык Елисеева Кристина Ивановна 24 125 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
22. Русский язык Зуев Григорий Андреевич 63 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
23. Русский язык Берлова Ксения Максимовна 10 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
24. Русский язык Сингариев Артур Владимирович 43 120 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
25. Русский язык Хоменко Александра Евгеньевна 55 120 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
26. Русский язык Григорьев Лев Владиславович 45 120 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
27. Русский язык Попова Ольга Евгеньевна 49 120 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
28. Русский язык Соколова Дарья Алексеевна 73 120 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

i 29. Русский язык Маслов Ярослав Алексеевич 27 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7
30. Русский язык Ванян Полина Михайловна 35 125 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 9



31. Русский язык Чижиков Дмитрий Владимирович 41 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
32. Русский язык Горбунова Ксения Михайловна 25 125 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
33. Русский язык Бусыгина Мария Павловна 69 140 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
34. Русский язык Шорикова Софья Михайловна 87 160 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
35. Русский язык Загородских Василиса Дмитриевна 18 160 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11

1. Физика Герасимович Анастасия Антоновна 2 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
2. Физика Кочконбаева Сезимай Толонбаевна 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
3. Физика Леонова Дарья Алексеевна 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Физика Серебряков Алексей Игоревич 2 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
5. Физика Шумков Данил Максимович 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
С Физика Соколов Фёдор Михайлович 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Физика Коковин Максим Юрьевич 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. Физика Беклемышев Платон Кириллович 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. Физика Васильева София Сергеевна 0 50 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
10. Физика Заостровных Константин Евгеньевич 0 50 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 10
11. Физика Федосеев Дмитрий Николаевич 4 50 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
12. Физика Джобирова Шахзода Султонбековна 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
13. Физика Попова Софья Алексеевна 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
14. Физика Хлащев Владислав Витальевич 0 30 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

1. Химия Катков Анатолий Дмитриевич 24 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
2. Химия Коковин Максим Юрьевич 32 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
3. Химия Хлащев Владислав Витальевич 29 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
4. Химия Соколов Фёдор Михайлович 17 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
5. Химия Коршунов Алексей Владимирович 16 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
6. Химия Гаффарова Алина Рустамовна 28 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Химия Сметов Константин Владиславович 27 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. Химия Джобирова Шахзода Султонбековна 23 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. Химия Коптякова Мария Николаевна 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
10. Химия Бекишева Ирина Анатольевна 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
11. Химия Мисюряев Алексей Иванович 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 И



12. Химия Некрасов Иван Юрьевич 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
13. Химия Лепешонок Тимофей Константинович 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
14. Химия Шерстобитов Андрей Александрович 3 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
15. Химия Отраднова София Олеговна 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11

1. Биология Телепов Максим Денисович 28,57 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
2. Биология Герасимович Анастасия Антоновна 17,86 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
3. Биология Трухачёва Эвелина Сергеевна 28,57 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Биология Грибова Елизавета Александровна 35,71 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
5. Биология Соколов Фёдор Михайлович 42,68 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
6. Биология Шумков Данил Максимович 46,34 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Биология Соколова Дарья Алексеевна 52,44 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ No 31 8
8. Биология Кондрашина Мария Алексеевна 34,15 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
9. Биология Алябьева Екатерина Дмитриевна 35,37 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
10. Биология Попова Софья Алексеевна 37,8 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
11. Биология Горева Мария Евгеньевна 43,9 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
12. Биология Саврасова Полина Игоревна 43,9 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ Ns 31 8
13. Биология Григорян Мариам Григоровна 63,41 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
14. Биология Джобирова Шахзода Султонбековна 37,8 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
15. Биология Карпаева Полина Вячеславовна 60,98 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
16. Биология Решетникова Виктория Александровна 37,8 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
17. Биология Коковин Максим Юрьевич 62,2 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
18. Биология Основина Анна Алексеевна 51,22 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
19. Биология Чермянинова Полина Александровна 41,46 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
20. Биология Юдин Сергей Александрович 40,24 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
21. Биология Сираев Альберт Фларитович 36,59 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
22. Биология Сингариев Артур Владимирович 43,9 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
23. Биология Хоменко Александра Евгеньевна 32,93 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
24. Биология Сабурова Екатерина Сергеевна 57,14 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
25. Биология Мылтасова Кристина Артёмовна 46,03 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
26. Биология Лепешонок Тимофей Константинович 56,35 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ Ne 6 9
27. Биология Елисеева Кристина Ивановна 30,16 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 9



28. Биология Сокова Светлана Викторовна 44,58 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
29. Биология Григорян Анаит Григоровна 40,96 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
30. Биология Кутукина Анна Павловна 34,94 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
31. Биология Бикашев Роберт Рустамович 34,94 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
32. Биология Петухова Анна Андреевна 44,58 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
33. Биология Бусыгина Мария Павловна 49,4 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
34. Биология Ахатова Яна Маратовна 73,33 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 И
35. Биология Загородских Василиса Дмитриевна 60 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
36. Биология Отраднова София Олеговна 55 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 И
37. Биология Зиганшина Яна Андреевна 50 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 и
38. Биология Бекишева Ирина Анатольевна 30,56 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 и
39. Биология Мишина Дарья Андреевна 21,43 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
40. Биология Тонкушин Захар Николаевич 25 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
41. Биология Леонова Дарья Алексеевна 35,71 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

1. География Беклемышев Платон Кириллович 34 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
2. Г еография Бармина Анастасия Андреевна 16 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 8
3. География Мирова Шукрона Джонхоновна 12 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
4. География Григорян Мариам Григоровна 19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
5. География Акбирова Елена Андреевна 10 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
6. География Джобирова Шахзода Султонбековна 14 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. География Коковин Максим Юрьевич 30 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. География Серебряков Алексей Игоревич 29 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. География Катков Анатолий Дмитриевич 8 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
10. География Шумков Данил Максимович 20 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
11. География Бякина Дарья Егоровна 14 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
12. География Мыльникова Дарья Константиновна 10 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
13. География Богатырёв Егор Павлович 15 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
14. География Абрамова Вероника Евгеньевна 6 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
15. География Лопатюк Карина Вайратовна 16 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
16. География Юдина Дарья Андреевна 9 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
17. География Куприянова Яна Юрьевна 15 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ng 6 9



18. Г еография Петрова Ярослава Сергеевна 19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
19. Г еография Осолодкин Дмитрий Витальевич 19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
20. География Мишина Дарья Андреевна 13 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
21. География Закоптелков Максим Владимирович 18 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
22. География Леонова Дарья Алексеевна 18 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
23. География Иванова Кира Денисовна 18 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
24. География Ахатова Аврора Артуровна 16 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
25. География Зуев Григорий Андреевич 29 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
26. География Красильникова Анастасия Алексеевна 13 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
27. География Черняева Дарья Алексеевна 22 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
28. География Овчинников Михаил Алексеевич 33 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
29. География Шадрина Анфиса Вячеславовна 6 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
30. География Остарков Артемий Алексеевич 13 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
31. География Казакова Ксения Сергеевна 16 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
32. Г еография Сухорукова Мария Сергеевна 19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
33. География Елисеева Кристина Ивановна 16 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
34. География Григорян Анаит Григоровна 5 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
35. Г еография Сокова Светлана Викторовна 13 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
36. География Петухова Анна Андреевна 28 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
37. География Кутукина Анна Павловна 14 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
38. Г еография Шорикова Софья Михайловна 63 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
39. География Андреева Полина Андреевна 53 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
40. География Довлатбекян Артём Артурович 25 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
41. География Папина Анастасия Андреевна 14 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
42. География Соколов Фёдор Михайлович 21 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
43. География Черных Александр Денисович 18 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
44. География Даутова Мария Александровна 22 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
45. География Меньшикова Вероника Романовна 17 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
46. География Основина Анна Алексеевна 19 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
47. География Рудных Евгений Дмитриевич 14 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
48. География Глухова Екатерина Евгеньевна 22 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
49. География Карпаева Полина Вячеславовна 17 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8



1. Английский язык Хазова Марта Сергеевна 64 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
2. Английский язык Запрудина Арина Алексеевна 45 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ns 6 И
3. Английский язык Жуков Ярослав Артемович 51 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
4. Английский язык Григорян Анаит Григоровна 36 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
5. Английский язык Ламанов Егор Евгеньевич 27 70 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
6. Английский язык Петрова Ярослава Сергеевна 37 70 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
7. Английский язык Серебряков Алексей Игоревич 7 70 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. Английский язык Соколова Дарья Алексеевна 21 70 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
9. Английский язык Наумов Дмитрий Алексеевич 37 70 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
10. Английский язык Васильев Климентий Андреевич 13 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
11. Английский язык Французова София Никитична 62 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
12. Английский язык Васильева София Сергеевна 43 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 10

1. Французский язык Петрова Ярослава Сергеевна 7 70 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

1. Литература Шорикова Софья Михайловна 50 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
2. Литература Котвицкая Милена Витальевна 64 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 И
3. Литература Мисюряев Алексей Иванович 50 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 и
4. Литература Зиганшина Яна Андреевна 40 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
5. Литература Суковатая Полина Денисовна 50 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
6. Литература Пермякова Ксения Дмитриевна 37 90 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
7. Литература Горбунова Ксения Михайловна 52 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
8. Литература Валюс Маргарита Евгеньевна 60 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
9. Литература Шерстобитов Андрей Александрович 52 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
10. Литература Калашникова Анастасия Максимовна 44 90 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
И. Литература Трубникова Ирина Сергеевна 71 90 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
12. Литература Петрова Дарья Борисовна 51 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
13. Литература Васильева София Сергеевна 68 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
14. Литература Французова София Никитична 81 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
15. Литература Ахатова Аврора Артуровна 26 50 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
16. Литература Телепов Максим Денисович 19 50 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7



17. Литература Грибова Елизавета Александровна 26 50 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
18. Литература Сидорова Ксения Анатольевна 30 50 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
19. Литература Петрова Ярослава Сергеевна 27 50 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
20. Литература Андреева Полина Андреевна 49 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
21. Литература Бекишева Ирина Анатольевна 42 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
22. Литература Басырова Рузана Ринатовна 40 75 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
23. Литература Даутова Мария Александровна 33 75 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 8
24. Литература Соколова Дарья Алексеевна 29 75 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
25. Литература Мелешко Роман Евгеньевич 20 50 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
26. Литература Решетникова Виктория Александровна 24 75 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
27. Литература Григорян Мариам Григоровна 28 75 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
28. Литература Попова Софья Алексеевна 28 75 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
29. Литература Коковин Максим Юрьевич 21 75 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
30. Литература Бякина Дарья Егоровна 42 75 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
31. Литература Пермина Елизавета Александровна 64 90 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
32. Литература Казакова Ксения Сергеевна 45 90 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
33. Литература Яковлева Василиса Вячеславовна 51 90 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

1. Математика Герасимович Анастасия Антоновна 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
2. Математика Синягина Анастасия Михайловна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
3. Математика Петрова Ярослава Сергеевна 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Математика Гальцов Кирилл Александрович 1 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
5. Математика Блинов Александр Сергеевич 0 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7
6. Математика Хуснитдинов Фархад Замирович 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
7. Математика Ламанов Егор Евгеньевич 4 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
8. Математика Глушков Кирилл Алексеевич 4 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7
9. Математика Телепов Максим Денисович 6 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
10. Математика Тимганова Станислава Денисовна 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
И. Математика Ахатова Аврора Артуровна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
12. Математика Мишина Дарья Андреевна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
13. Математика Худзик Ярослав Денисович 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
14. Математика Зуев Григорий Андреевич 8 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7



15. Математика Зарипова Альбина Денисовна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
16. Математика Боровиков Кирилл Дмитриевич 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
17. Математика Хазанова София Денисовна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ns 6 8
18. Математика Серебряков Алексей Игоревич 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
19. Математика Даутова Мария Александровна 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
20. Математика Беклемишев Платон Кириллович 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
21. Математика Григорян Мариам Григоровна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
22. Математика Черных Александр Денисович 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 8
23. Математика Наумов Дмитрий Алексеевич 7 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ No 31 8
24. Математика Григорьев Лев Владиславович 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
25. Математика Соколова Дарья Алексеевна 3 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
26. Математика Яшнева Алиса Артемовна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
27. Математика Хлащев Владислав Витальевич 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 8
28. Математика Боровинских Арсений Яковлевич 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
29. Математика Беляев Дмитрий Олегович 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
30. Математика Григорян Анаит Григоровна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ns 6 10
31. Математика Петухова Анна Андреевна 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
32. Математика Федосеев Дмитрий Николаевич 3 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10
33. Математика Засыпкин Семён Михайлович 4 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7
34. Математика Геберлинг Анастасия Владимировна 1 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
35. Математика Потанина Снежана Евгеньевна 2 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
36. Математика Овчинников Михаил Алексеевич 2 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
37. Математика Шерстобитов Андрей Александрович 19 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
38. Математика Ярушин Вячеслав Евгеньевич 7 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
39. Математика Шадрина Анфиса Вячеславовна 0 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
40. Математика Елисеева Кристина Ивановна 1 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9
41. Математика Некрасов Иван Юрьевич 0 42 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
42. Математика Лиханов Егор Вадимович 0 42 Участник 620101 - МАОУ - СОШ Na 31 11

1. Итальянский язык Рассказова Ульяна Ивановна 42 60 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7

1. Право Тимолянов Тимофей Сергеевич 50 150 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 ю 1



2. Право Коротаева Мария Сергеевна 57 125 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8 1
**

1. Астрономия Леонова Дарья Алексеевна 0 о Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7 |

1. Искусство (МХК) Умерова Екатерина Александровна 31 117 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
2- Искусство (МХК) Казакова Ксения Сергеевна 17 110 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
3. Искусство (МХК) Ахатова Аврора Артуровна 69 117 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Искусство (МХК) Леонова Дарья Алексеевна 60 117 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ Ne 6 7
5. Искусство (МХК) Орехова Виктория Владимировна 25 117 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
6kJ. Искусство (МХК) Джобирова Шахзода Султонбековна 46 117 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Искусство (МХК) Хазанова София Денисовна 49 117 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. Искусство (МХК) Шевченко Семён Станиславович 44 117 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. Искусство (МХК) Шорикова Софья Михайловна 99 190 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11 1

1. Экология Юстиков Александр Андреевич 8 64 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10
2. Экология Загородских Василиса Дмитриевна 22 64 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 11
3. Экология Петрова Ярослава Сергеевна 23 45 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
4. Экология Карпова Екатерина Алексеевна 22 45 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7
5. Экология Яшнева Алиса Артемовна 11 45 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
6. Экология Шумков Данил Максимович 25 45 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
7. Экология Джобирова Шахзода Султонбековна 13 45 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
8. Экология Булташев Данил Робертович 14 45 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8
9. Экология Рахимзянов Илья Рамилевич 7 45 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8
10. Экология Яковлева Василиса Вячеславовна 10 48 Участник 620101 - МАОУ - СОШ Ns 31 9
11. Экология Мылтасова Кристина Артёмовна 11 48 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9
12. Экология Елисеева Кристина Ивановна 9 48 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

1. Физическая культура 
(Юноши)

Рохатов Темур Насимович 86,1 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10

2. Физическая культура 
(Юноши)

Тимолянов Тимофей Сергеевич 70,34 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10



3. Физическая культура 
(Юноши)

Малеванов Богдан Витальевич 79,32 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10

4. Физическая культура
(Юноши)

Юстиков Александр Андреевич 84,69 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10

5. Физическая культура
(Юноши)

Новиков Платон Михайлович 71,6 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

6. Физическая культура
(Юноши)

Овчинников Михаил Алексеевич 76,89 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ N° 31 9

7. Физическая культура 
(Юноши)

Алексеев Владислав Дмитриевич 78,16 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10

8. Физическая культура
(Юноши)

Сираев Альберт Фларитович 83,64 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

9. Физическая культура
(Юноши)

Гальцов Кирилл Александрович 55,53 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

10. Физическая культура 
(Юноши)

Киселев Никита Игоревич 57,97 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

11. Физическая культура 
(Юноши)

Мухаматшин Артём Артурович 66,99 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ No 6 7

12. Физическая культура 
(Юноши)

Юшков Артемий Алексеевич 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

13. Физическая культура 
(Юноши)

Нуртдинов Дмитрий Фиданович 54,35 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

14. Физическая культура
(Юноши)

Хлащев Владислав Витальевич 66,21 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

15. Физическая культура 
(Юноши)

Аветисян Эрик Ишханович 63,55 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

16. Физическая культура
(Юноши)

Васильев Климентий Андреевич 72,68 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ No 6 9

17. Физическая культура 
(Юноши)

Остарков Артемий Алексеевич 5,61 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

18. Физическая культура 
(Юноши)

Дейнекин Тимофей Сергеевич 72,55 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

19. Физическая культура 
(Юноши)

Шерстобитов Андрей Александрович 82,21 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9



20. Физическая культура
(Юноши)

Кузнецов Егор Алексеевич 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ N° 6 9

21. Физическая культура 
(Юноши)

Исмоилов Жавохир Кувондикович 49,48 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10

22. Физическая культура
(Юноши)

Демин Глеб Андреевич 78,97 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 11

23. Физическая культура
(Юноши)

Зуев Григорий Андреевич 72,61 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

24. Физическая культура
(Юноши)

Исламов Тимур Наилевич 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ No 6 7

25. Физическая культура 
(Юноши)

Захаров Илья Артёмович 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

26. Физическая культура
(Юноши)

Телепов Максим Денисович 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Ne 6 7

27. Физическая культура 
(Юноши)

Санжаров Иван Сергеевич 7,33 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

28. Физическая культура 
(Юноши)

Сметов Константин Владиславович 64,81 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

29. Физическая культура 
(Юноши)

Лебедь Максим Алексеевич 60,01 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

30. Физическая культура 
(Юноши)

Рязгис Матвей Александрович 59,42 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

31. Физическая культура 
(Юноши)

Юдин Сергей Александрович 60,58 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

32. Физическая культура 
(Юноши)

Беклемишев Платон Кириллович 73,69 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

33. Физическая культура
(Юноши)

Романов Дмитрий Михайлович 52,25 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

34. Физическая культура
(Юноши)

Углов Матвей Денисович 0 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ Nq 6 8

35. Физическая культура 
(Юноши)

Ширшов Никита Алексеевич 79,44 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ Ne 31 8

36. Физическая культура 
(Юноши)

Щавинский Максим Александрович 51,32 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7



37. Физическая культура 
(Юноши)

Томилов Григорий Вячеславович 62,6 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

38. Физическая культура 
(Девушки)

Ахатова Аврора Артуровна 72,64 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

39. Физическая культура 
(Девушки)

Факиева Элина Эльбрусовна 78,97 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31
____________________________

9

40. Физическая культура 
(Девушки)

Головачёва Виктория Андреевна 75,42 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

41. Физическая культура 
(Девушки)

Сенникова Софья Александровна 81,63 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

42. Физическая культура 
(Девушки)

Петрова Кира Александровна 77,84 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

43. Физическая культура 
(Девушки)

Красильникова Варвара Алексеевна 66,65 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ Ns 6 7

44. Физическая культура 
(Девушки)

Салазкина Валерия Вячеславовна 88,58 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7

45. Физическая культура 
(Девушки)

Овсянникова Полина Ильинична 75,04 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

46. Физическая культура 
(Девушки)

Ощепкова Дарья Евгеньевна 84,12 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7

47. Физическая культура 
(Девушки)

Основина Анна Алексеевна 73,16 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

48. Физическая культура 
(Девушки)

Синягина Анастасия Михайловна 82,03 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

49. Физическая культура 
(Девушки)

Овсянникова Алиса Ильинична 62,96 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 7

50. Физическая культура 
(Девушки)

Малютина Валерия Владимировна 0 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 7

51. Физическая культура 
(Девушки)

Баранова Полина Андреевна 64,85 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

52. Физическая культура 
(Девушки)

Симонова Серафима Андреевна 7,5 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

53. Физическая культура 
(Девушки)

Соколова Дарья Алексеевна 78,05 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8



54. Физическая культура 
(Девушки)

Косачева Анна Игоревна 77,36 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

55. Физическая культура 
(Девушки)

Ребонен Мария Александровна 65,99 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

56. Физическая культура 
(Девушки)

Кондрашина Мария Алексеевна 78,58 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

57. Физическая культура 
(Девушки)

Кругликова Мария Андреевна 79,5 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

58. Физическая культура 
(Девушки)

Прищепа Вероника Андреевна 82,37 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

59. Физическая культура 
(Девушки)

Гималитдинова Лилия Артуровна 71,61 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ No 31 9

60. Физическая культура 
(Девушки)

Сокова Светлана Викторовна 87,14 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10

61. Физическая культура 
(Девушки)

Яковлева Василиса Вячеславовна 91,7 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

1. Труд (технология)
КДДТ

Шадрина Анфиса Вячеславовна 75,5 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

2. Труд (технология)
КДДТ

Елисеева Кристина Ивановна 77 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

3. Труд (технология)
ТТиТТ

Черменинов Михаил Леонидович 35 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

4. Труд (технология)
ТТиТТ

Томилов Григорий Вячеславович 51 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

5. Труд (технология)
ИБ

Митрохин Максим Евгеньевич 61 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

1. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Хаматдинова Дарья Александровна 42,33 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

2. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Основина Анна Алексеевна 58,33 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8



3. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Ларкина Арина Андреевна 65,33 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

4. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Соколова Дарья Алексеевна 70,67 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

5. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Катаева Дарья Денисовна 71 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

6. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Дробинин Евгений Дмитриевич 68 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

7- Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Шумков Данил Максимович 69,33 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

8. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Катков Анатолий Дмитриевич 60,33 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

9. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Сметов Константин Владиславович 62,67 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

10. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Лакова Анастасия Дмитриевна 28,67 100 Участник 620103 - МАОУ-СОШ № 6 8

И. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Попова Ольга Евгеньевна 27,67 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 8

12. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Елисеева Кристина Ивановна 35 100 Участник 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

13. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Казакова Ксения Сергеевна 64,67 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9



14. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Яковлева Василиса Вячеславовна 77,33 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

15. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Головачёва Виктория Андреевна 75,33 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 9

16. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Смирнова Елизавета Максимовна 57,67 100 Призёр 620103 - МАОУ-СОШ № 6 9

17. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Ширинов Фарид Асимоглы 75 100 Победитель 620103 - МАОУ-СОШ № 6 10

18. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Юстиков Александр Андреевич 71,67 100 Призёр 620101 - МАОУ - СОШ № 31 10

19. Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Лиханов Егор Вадимович 78,33 100 Победитель 620101 - МАОУ - СОШ № 31 11


